
Sandøykoret  

Årsmelding 2014 

 
1. Forrige årsmøte 29.01.14 

13 medlemmer til stede. 

 Sonja May Amundsen ledet møtet med Marit Sandboe som referent. 

 Årsmelding lest av Sonja May Amundsen og godkjent. 

 Regnskap gjennomgått av Eyvind Hermansen og godkjent. 

 Budsjett gjennomgått av Eyvind Hermansen og godkjent. 

 Kontingenten på 400.- pr semester beholdes, men årsmøte gav styret fullmakt 
til å endre for høsten om nødvendig. Det ble ikke nødvendig.  

 Det var ingen innkomne forslag 

 Valg ved valgkomiteens representant Anne Marcussen. 

       Følgende styre ble foreslått og enstemmig valgt: 

Sonja May Amundsen, formann (gjenvalg)   
Eyvind Hermansen, styremedlem (gjenvalgt) 

Marit Sandboe, styremedlem (gjenvalgt) 

Steinar Lund styremedlem (gjenvalgt) 

  Unni Kværnbraaten styremedlem (gjenvalgt) 

Vara: Ingeborg Marcussen Hübertz (gjenvalgt)   

Vara: Lucy Liahjell (gjenvalgt) 

   

  Revisor: Ulf Grøstad (gjenvalgt) 

 

 Valgkomite: Styret foreslo Turid Hage (gjenvalgt) og Anne Marcussen 

(gjenvalgt). Enstemmig valgt. 

 

2. Styrets virksomhet 

Det er avholdt 4 styremøter, 2 på våren og 2 på høsten, samt en del korrespondanse pr e-

post og mindre pausemøter på noen øvelser. I løpet av året har styret hatt mest fokus på to 

arrangementer: Suppefest og Adventskonserten.  

 

Suppefesten ble holdt 22. mars, med totalt 46 deltakere. Oppgavefordeling fungerte fint.   

 

Vi inviterte Borøykoret med på adventskonsert i Dypvåg kirke, men denne gangen passet 

det ikke for dem. Vi valgte å holde konserten på en søndag, slik vi tidligere har hatt og det 

gav oss mye bedre tid i forkant av konserten. Vi valgte å leie inn tre damer fra 

Universitetet i Agder, ved siden av å invitere lokale aktører. Det ble en del arbeid med å få 

på plass gjesteartistene, men det ble et fyldig og variert program. Båtselskapet stilte opp 

på samme vilkår som året føre. Styret ordnet bl.a. med annonser og forhåndsomtale i 

Tvedestrandsposten, plakater ble satt opp, samt lagde et arrangement på facebook og 

www.sandoya.no ble brukt til markedsføring. 

 

Styret har svart på høring fra Tvedestrand kommune om kommunedelplan om kultur.  

 

Da så å si alle medlemmene er på e-post, har vi valgt å sende ut informasjon via dette 

mediet når det har vært nødvendig. Nettsiden har blitt holdt oppdatert i forhold til 

medlemslisten, og andre mindre justeringer. 

 

Vi har levert årsrapport til Norsk Sangerforum og vi har som vanlig skrevet rapport og 

søkt VO-midler for begge halvår. Marit og Sonja har hatt sine runder med 

kursadministrasjonsprogram for registrering av dette. Eyvind har sendt inn regnskap for 

2013 slik at vi får momsrefusjon. 

 

http://www.sandoya.no/


3. Korets virksomhet 
Våren 2014 hadde koret 19 medlemmer + dirigent 

8 menn og 11 kvinner 

Vi hadde 22 øvelser. 

 

22. mars: Suppefest 

14. april: Sang for Dawn 80 år 

17. mai: Opptreden på Kjennhaug 

28. mai: Holmetur til Lamholmen 

 

Høsten 2014 hadde koret 18 medlemmer + dirigent  

7 menn og 11 kvinner 

Vi hadde 19 øvelser, som inkl. at korets stemmegrupper hadde flere ekstraøvelser. 

 

18. oktober: Korseminar på Kjennhaug 

30. november: Adventskonsert i Dypvåg kirke  

      12.des: Korjulebord hos Anne Marcussen 

 

Vi har blitt invitert på korseminar på Høvåg, Hildre-seminar på Songe og Gjerstad korets 

jubileumskonsert. Disse tre arrangementene kunne vi dessverre ikke delta på. 

 

4. Løst og fast 

Koret har hatt et veldig rolig år når det gjelder utadrettet virksomhet, det ble få opptredener 

dette året, men på adventskonserten hadde vi over 80 publikum i Dypvåg kirke.  

 

Vi valgte å arrangere Suppefest i slutten av mars, for å ikke kollidere med andre 

arrangementer. Det ble igjen hyggelig, med flere på scenen både alene og sammen, så takk 

til Steinar L., Claus, Tore og Hans for fin underholdning samt innledning til allsang.  

 

Våren ble avsluttet med en hyggelig tur til Lamholmen, der vi grillet og sang rundt bordet i 

hagen til Claus og Kari Elisabeth. Selv om det var helt i slutten av mai ble det en riktig så 

fin kveld. Deretter tok vi en tidlig sommerferie for koret i år. 

 

Høsten ble det fokus på Prøysen ved oppstart før Geilo sine to verk Prelude og Tota Pulcra 

Est fikk den oppmerksomheten som de trengte, det ble både et dagsseminar på Kjennhaug 

og en del ekstraøvelser pr stemmene for å komme i mål. Begge ble fremført i Dypvåg 

kirke, og skal arbeids mere med for å kunne fremføres på nytt igjen. Ved at Sandøya 

barnekor hadde startet opp denne høsten, ble de med på konserten. Dette ble et meget 

populært innslag! Videre hadde vi med tre damer fra Universitet i Agder, henholdsvis på 

piano og fløyte samt sang – virkelig flott. Foruten disse fikk vi frem et fyldig og variert 

repertoar ved god hjelp av Steinar L. og Eckhard G. henholdsvis munnspill og piano, Claus 

K. og Simen O. henholdsvis fløyte og gitar. Boel G.M. leste «Itte no knussel», og det var 

allsang som tradisjonen tilsier. Det var storinnrykk fra øya og vi trengte både Kvik og 
Rival for å få fraktet publikum og koret vel hjem. 

 

Pga. innleide artister måtte vi ta inngangspenger, men det ble et overskudd på kr 2000,- 

som vi gav til orgelfondet. 

 

Kjennhaug har i løpet av høsten vært en heller lite hyggelig sted å ha korets øvelser på, 

hovedsalen har til tider vært kald og den har vært en del av byggeplassen til de nye 

toalettene. Dette gjorde at Velet tradisjonelle julebord ble utsatt til januar, og at vårt eget 

julebord ble hos Anne – noe vi satte umåtelig stor pris på!  

 

                                                                                                     02.02.2015 

                                                                                                     Sonja May Amundsen 

                                                                                                     formann 


